
令和２年４月１４日
お取引先様　各位

　株式会社 大岡酸素商会

姫路市大津区勘兵衛町三丁目１番３

ＴＥＬ ： ０７９－２３７－４１０２
ＦＡＸ ： ０７９－２３７－４１４３

新型コロナウィルスに関して緊急対応のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では政府より発令されました「緊急事態宣言」を受けまして、お取引先様及び従業員の安全と

感染拡大防止のため以下の通り対策をとる事と致します。

　今回の措置によって、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

対象期間

令和２年４月１５日　～　令和２年５月６日

*　今後の状況によっては期間を延長する場合があります

対象部門と変更点

営業部： 交代制での出社としますが、携帯電話、メールでの対応は通常通りとなります。

お客様のご都合に合わせながらも訪問は自粛させていただきます。

製造部： 時差出勤とし時短勤務を導入しますので、下記表の営業時間にご注意をお願いします。

配送部： 時差出勤とし時短勤務を導入しますので、下記表の営業時間にご注意をお願いします。

業務部： 交代制での出社としますので、ＦＡＸ、メールまたは営業担当携帯電話のご利用をお願いします。

 * 注

① ： ＦＡＸは２４時間受付けておりますが、営業時間外受信分は翌営業日の処理となります。

② ： 緊急のご注文、納期調整は弊社営業担当までご相談願います。

ご案内とお願い事で大変恐縮ではございますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以　上

土曜日　　　　 対象期間内は休業とします

【締切時間】 【配達日】

平日のご注文
～１６時締切り 翌営業日

１６時以降のご注文 翌々営業日


